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Ledelsespåtegni ng

Direktionen har dags dato aflagt rsrapporten for 2016 for Clean Service ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver rsregnska

bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016

samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Eg, den 21. februar 2017

Direktion

Brian
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Clean Service ApS

Konklusion

Vi har revideret rsregnskabet for Clean Service ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud

arbejdes efter rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pt. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere

beskrevet i revisionsptegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af rsregnskabet”. Vi er uaf

hængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etis

ke regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etis

ke forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbe

vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens

stemmelse med rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde srs

regnskabet p grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores ml er at opnå høj grad af sikkerhed for, om rsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionsptegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, nr sådan findes. Fejlin

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p de økonomiske beslut

ninger, som regnskabsbrugerne træffer p grundlag af rsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes

sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i rsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion p

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forrsaget af besvigel

ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildiedning eller tilsidesættelse af

intern kontrol.

• Opnr vi forstelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke

en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri

melige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af rsregnskabet p grundlag af regnskabsprincip

pet om fortsat drift er passende, samt om der p grundlag af det opnåede revisionsbevis er

væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl

om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikker

hed, skal vi i vores revisionsptegning gøre opmærksom p oplysninger herom i rsregnskabet

eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores kon

klusioner er baseret p det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionsp

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af rsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi

venheder p en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af rsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med rsregnskabet eller

vores viden opnået ved revisionen eller p anden made synes at indeholde væsent-lig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til rsregnskabsloven.

Baseret p det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med rsregnskabslovens krav. Vi har ikke

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Risskov, den 21. februar 2017

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

SionPederse
statsautoriseret revisor
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Selska bsoplysninger

Selskabet Clean Service ApS

Stavneagervej 35

8250 Eg

Telefon: 70272016

Hjemmeside: www.cleanservice-aps.dk

E-mail: mail@cleanservice-aps.dk

CVR-nr.: 25 30 34 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Brian Reifenstein

Revision Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ärets bruttofortjeneste udgør 17845 t.kr. mod 3.613 t.kr. sidste r. Det ordinære resultat efter skat

udgør 1.007 t.kr. mod -695 t.kr. sidste r. Ledelsen anser rets resultat for tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten tor Clean Service ApS er aflagt overensstemmelse med rsregnskabslovens bestem

melser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin

ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af

ændrede regnskabsmæssige skøn at beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel

skabet, og aktivets værdi kan males plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil frag

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles plideligt.

Ved tørste indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

at eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-

pris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbe

tid.

Ved indregning og mling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden rsrappor

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede p balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil

ling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne om

kostninger.

Nettoomsætning omfattet værdien at årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag

af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, nr salget er gennemført. Dette anses generelt for at

være tilfældet, nar:

• Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsrets udløb

• Der foreligger en forpligtende salgsaftale

• Salgsprisen er fastlagt

• Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, nr de samlede indtægter og omkostninger samt fær

diggørelsesgraden p balancedagen kan opgøres plideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske

fordele, herunder betalinger, vil tilg virksomheden.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter

samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i for

hold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og ma

terielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo

kaler, tab p debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket mod

tagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti

ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Hnansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og

-tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser,

samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin

ger.

Atskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes p anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over

stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen p et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugsti

den p de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret p følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-der

og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 r 0 %

Smaktiver med en forventet levetid under i r indregnes i anskaffelsesret som omkostninger i re

sultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag at salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi p salgstidspunktet. For

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkost

ninger.

L.easingkontrakter

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og

øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forplig

telse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.
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Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter ElFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt rvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggø

relsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien

fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik p at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning males til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket

acontofaktureringer og forventede tab.

Salgsværdien måles p baggrund af færdiggørelsesgraden p balancedagen og de samlede forventede

indtægter p den enkelte kontrakt. Eærdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte om

kostninger i forhold til forventede samlede omkostninger p den enkelte kontrakt.

Nr salgsværdien p en kontrakt ikke kan opgøres plideligt, mles salgsværdien kun til de medgede

omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Kontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og forventede

tab, indregnes under tilgodehavender. Kontrakter, hvor acontofaktureringer og forventede tab oversti

ger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen

i takt med, at de afholdes.

Perïodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø

rende efterfølgende regnskabsr.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børs

kurs) p balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan betegnes

p grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere rs skattepligti

ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller

samtidig.

Efter sambeskatningsreg!erne hæfter Clean Service ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyn

dighederne for selskabsskatter og kildeskatter p renter, royalties og udbytter opstået inden for sam

beskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten at alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort p grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af

vikling at forpligtelsen.

Udskudt skat mles p grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, nr den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2016 2015

Bruttofortjeneste 17.844.692 3.612.582

Personaleomkostninger -16.127.915 -4.266.844

Af- og nedskrivninger at anlægsaktiver -295.978 -115.950

Resultat før finansielle poster 1.420.799 -770.212

Andre finansielle indtægter 5.200 720

2 øvrige finansielle omkostninger -129.821 -118.076

Resultat før skat 1.296.178 -887.568

3 Skat at årets resultat -288.895 193.000

Årets resultat 1.007.283 -694.568

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 1.007.283 0

Disponeret fra overført resultat 0 -694.568

Disponeret i alt 1.007.283 -694.568
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Balance 31. december

Aktiver

2016 2015

Anlægsaktiver

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 709.696 740.974

Materielle anlægsaktiver i alt 709.696 740.974

Deposita 20.000 20.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 20.000 20.000

Anlægsaktiver i alt 729.696 760.974

Omsætningsaktiver

Rvarer og hjælpematerialer 458.747 421.444

Varebeholdninger i alt 458.747 421.444

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.474.889 1.330.788

5 Igangværende arbejder for fremmed regning 717.788 390.456

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 90.321 0

Udskudte skatteaktiver 0 206.000

Tilgodehavende selskabsskat 0 158

Andre tilgodehavender 34.764 0

Periodeafgrænsningsposter 53.600 115.200

Tilgodehavender i alt 5.371.362 2.042.602

Andre værdipapirer og kapitalandele 16.200 11.600

Værdipapirer i alt 16.200 11.600

Omsætningsaktiver i alt 5.846.309 2.475.646

Aktiver i alt 6.576.005 3.236.620
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Balance 31. december

Passiver

2016 2015

Egenkapital

6 Virksomhedskapital 125.000 125.000

7 Overført resultat 456.825 -550.457

Egenkapital i alt 581.825 -425.457

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 12.000 0

Hensatte forpligtelser i alt 12.000 0

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 1.840.776 1.238.339

Leverandører af varer og tjenesteydelser 263.113 1.140.672

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 106.543

Selskabsskat 70.895 0

Anden gæld 3.807.396 1.176.523

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.982.180 3.662.077

Gældsforpligtelser i alt 5.982.180 3.662.077

Passiver i alt 6.576.005 3.236.620

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter
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Noter

2016 2015

Persona leoni kostii inger

Lønninger og gager 14.943.168 3.709.614

Pensioner 514.929 208.144

Andre omkostninger til social sikring 274.954 132.745

Personaleomkostninger i ovrigt 394.864 2 16.341

16.127.915 4.266.844

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 48 l3

2. Øvrige lïnansiellc omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 0 3.103

Andre flnansielle omkostninger 129.821 114.973

129.821 118.076

3. Skat af hrets restiltat

Skat aCirets resultat 70.895 0

Årets regulering afudskudt skat 218.000 -193.000

288.895 -193.000

31/12 2016 31/12 2015

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 1.153.197 814.723

Tilgang i årets løb 361.092 465.426

Afgang i årets løb -165.090 -126.952

Kostpris ultimo 1.349.199 1.153.197

At- og nedskrivninger primo -412.223 -423.225

Årets afskrivninger -295.978 -115.950

Årets af- og nedskrivninger p afhændede og udrangerede
aktiver 68.698 126.952

Af- og nedskrivninger ultimo -639.503 -412.223

Regnskabsmæssig værdi ultimo 709.696 740.974
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Noter

31/12 2016 31/12 2015

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion 717.788 390.456

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto 717.788 390.456

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

125.000 125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo -550.458 144.111

Årets overførte overskud eller underskud 1.007.283 -694.568

456.825 -550.457

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev p i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 185.

Ejerpantebrevet giver pant Mercedes Benz, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.

december 2016 udgør t.kr. 225.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.656, har selskabet stillet virksomhedspant p

nominelt t.kr. 2.050. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige

værdi p balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 4.475 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indget operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse

p t.kr. 330. Leasingkontrakterne har en restløbetid p mellem 24 og 54 måneder og en samlet

restleasingydelse p t.kr. 819.

Lejekontrakter med 6 måneders opsigelse - årlig lejebetaling p tkr. 125.
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Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgr i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Seven ApS, CVR-nr.

31604737 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sam

beskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af

administrationsselskabets rsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatnings

indkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb
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